АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2020                                с. Лебяжье                                      № 26 а-р

Об определении численности
муниципальных служащих
Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 11.05.2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно - эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации», Распоряжения Губернатора Красноярского края от 03.09.2020 № 418-рг «О численности государственных гражданских служащих Красноярского края и муниципальных служащих с 7 сентября по 2 октября включительно», руководствуясь Уставом Лебяженского сельсовета:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить численность муниципальных служащих администрации Лебяженского сельсовета, обеспечивающих ее функционирование в период с 03.10.2020 года до улучшения санитарно - эпидемиологической обстановки, в количестве 4 человек.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписаня.

Глава Лебяженского сельсовета

М.А.Назирова